



# superdiplo

Del 30 de enero al 13 de febrero de 2025

## aquí nos tienes



MANDARINAS  
TANG-GOLD  
el kg

1,89 € / kg



CHULETAS DE CENTRO DE CERDO  
bandeja kg

7,79 € / kg



XOIA  
Leche, 1 l

entera  
0,89 €

semi  
0,87 €

desnatada  
0,85 €



HEINEKEN  
Cerveza,  
33 cl

0,79 €  
2,40€/l

No vendemos alcohol a menores de 18 años según la ley vigente

Pan  
recién  
horneado

Panadería

Por la compra de 1 botella

**REGALO**  
Coca-Cola, 1,5l



**JOHNNIE WALKER**  
Whisky etiqueta roja, 1l

**14,95 €**  
0,98€/l



**CONDE DE CARALT**  
Vino blanco suave o seco D.O. Cataluña, 75 cl

**3,68 €**  
4,91€/l



**MARQUÉS DE CÁCERES**  
Vino rosado o blanco D.O. Rioja, 75 cl

**5,79 €**  
7,72€/l



**PRECIO UNIDAD**  
0,57€

**DORADA**  
Cerveza pilsen, pack 6 x 25 cl

**3,42 €**  
2,28€/l



**HEINEKEN**  
Cerveza 0,0%, 33 cl

**0,70 €**  
2,12€/l



**PEPSI**  
Refresco original o max zero, 1,5 l

**1,17 €**  
0,98€/l



**FANTA**  
Refresco regular o zero naranja o limón o zero frambuesa, 33 cl

**0,75 €**  
2,28€/l



**MONSTER**  
Bebida energética distintas variedades, 50 cl

**1,39 €**  
2,78€/l



**HELIOS**  
Salsa boloñesa, 380 gr

**1,59 €**  
4,19€/kg



**YBARRA**  
Mayonesa, 400 ml

**1,99 €**  
4,98€/kg



**LA CIGALA**  
Arroz largo, 1 kg

**1,49 €**



**LA ISLEÑA**  
Espirales o plumas con tomate y espinacas, 500 gr

**1,49 €**  
2,98€/kg



**LA ASTURIANA**  
Garbanzo o Judiones granja cocidos, 570 gr (P.E. 400 gr)

**2,09 €**  
5,23€/kg



**ALBO**  
Atún claro en aceite de oliva o al natural, pack 3 uds. x 92 gr (P.E. pack 3 uds. x 67 gr)

**3,99 €**  
19,86€/kg



**TULIP**  
Paté de hígado de cerdo, 125 gr

**0,79 €**  
6,32€/kg



**TAKIS**  
Aperitivo sabor a queso vulcano o fuego, 140 gr

**2,09 €**  
14,93€/kg



**BIMBO**  
Pan  
rebanada  
estilo  
artesano,  
550 gr

**2,45 €**  
4,46€/kg



**NESTLÉ**  
Cereales  
Kit-Kat,  
330 gr

**3,39 €**  
10,28€/kg



**LACASITOS**  
Galletas con  
lacasitos,  
pack 5 uds.  
120 gr

**1,59 €**  
13,25€/kg



**ROYAL**  
Gelatina de fresa,  
piña o limón, 170 gr  
o 0% de fresa, sandía,  
limón o arándanos, 31 gr

**2,25 €**  
desde 13,24€/kg



**CADBURY**  
Chocolatina  
dairy milk  
classic 45 gr,  
caramel 50 gr  
o fruit & nut  
49 gr

**1,31 €**  
desde 26,20€/kg



**YOSOY**  
Bebida de avena  
original, 0% o  
barista, 1 l

**1,59 €**



**OLDENBURGER**  
Mantequilla con  
o sin sal, 250 gr

**3,25 €**  
13,00€/kg



**DANONE**  
Natillas Danet  
distintos  
sabores,  
pack 2 uds.  
x 120 gr

**1,19 €**  
4,96€/kg



**ÁLVAREZ**  
Compagno  
Asturiano  
250 gr o  
chorizo extra  
Asturiano  
200 gr

**2,45 €**  
desde 9,80€/kg



**EL PASTOR**  
Queso en lonchas  
semicurado  
80 gr, havarti  
clásico o light  
70 gr

**1,09 €**  
desde 13,63€/kg



**FRIPOZO**  
Barbacoa  
bites,  
240 gr

**2,69 €**  
11,21€/kg



**DR. OETKER**  
Pizza Ristorante  
special, tonno,  
prosciutto, quattro  
formaggi o barbacoa,  
desde 330 gr

**3,59 €**  
desde 10,12€/kg



**ALIN**  
Fregasuelos  
floral o pino,  
1,5 l

**0,99 €**  
0,66€/l



**FLOTA**  
Detergente  
líquido  
oceánico o  
esencia,  
100 lavados

**5,45 €**  
0,06€/lavado



**FLOTA**  
Lavavajillas  
Active Plus,  
1,10 l

**0,85 €**  
0,78€/l



**LORD  
HOGAR**  
Megarrollo  
2 capas,  
66 metros

**1,99 €**  
0,04€/metro



PAPAYA INTENZZA el kg

2,49 €/kg



TOMATE CHERRY tarrina 250 gr

1,69 € 6,76/kg



FLORETTE Primeros brotes classic, bolsa 100 gr

1,89 € 18,90/kg



PECHUGA DE POLLO AL AJILLO Jucarne, bandeja el kg

7,19 €/kg



CHORIZO PARRILLERO Jucarne, bandeja el kg

6,99 €/kg



PAN MEDIA PIAMONTE 115 gr

0,49 € 4,27€/kg



ARGAL Centro de jamón sin hueso Gran Estirpe, medias piezas, el kg

\*sólo en tiendas con charcutería al corte

14,95 €/kg



MILRAM Queso en barra gouda o edamer, el kg

\*sólo en tiendas con charcutería al corte

6,35 €/kg



BIG DOT Sugar, 65 gr

0,70 € 10,77€/kg

### Ofertas válidas sólo en:

- PARQUE LA REINA - C/ Cañada Blanca, 6 - Complejo Timanfaya - 38632 Parque de La Reina (Arona) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
- ADEJE - C/ Grande, 64 - Plaza Cruz del Llano - 38670 Adeje (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
- TAJAO - Av. Cabildo Insular, 2º D - 38588 San Miguel de Tajao (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
- SAN MIGUEL - Carretera General del Sur, 99 - 38629 El Roque (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
- GRANADILLA - C/ de El Cerquito - 38600 Granadilla (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
- PORIS - C/ José Alberto, 3 - C.C. El Faro - 38588 Porís de Abona (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
- LOS ABRIGOS - Av. Los Abrigos, 60 - 38618 Los Abrigos (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
- EL MÉDANO CENTRAL - Av. José Miguel Galván Bello, 34 - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
- EL MÉDANO PLAYA - C. Evaristo Gómez González, 6, bajo - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
- LOS CRISTIANOS - Av. Los Playeros, 11- 38650 Arona (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.